
UCHWAŁA NR V/49/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 maja 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Przodkowo Nr IV/42/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r.w sprawie przyjęcia 
aktualizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Przodkowo na lata 

2009-2032”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. w Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. 
w Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zmianami), w nawiązaniu do uchwały nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 
2009 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na 
lata 2009-2032”, wraz z uchwałą nr 39/2010 Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-
2032”. Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W podstawie prawnej uchwały Nr IV/42/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 roku 
skreśla się zapis „ i 84 ust. 1”. Pozostała treść uchwały zostaje bez zmian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 049CDE64-5F66-4FCD-B8D7-358DF873626E. Podpisany Strona 1




